
 CSPSE Pisztoly Gyorspont Minősítő Verseny

Helyszín: LIMES lőtér Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 2017. január 24.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Baucsek Attila Richárd 2443 Civis LS 167 I
2 Kis Lóránt 1271 LIMES SE 159 II
3 Molnár Péter 2081 Para-Gun 154 III
4 Kiss Imre 2915 Para-Gun 142
5 Gerháth Zoltán 1741 Dunaújvárosi Lövész SE 141
6 Varjú Gábor 1349 Alpokalja SE 137
7 Bezur Péter 3082 Alpokalja SE 133
8 Lukács Krisztián 1369 CSPSE 133
9 Tasnádi Zsolt 1339 CSPSE 131
10 Fejes László 2601 CSPSE 129
11 Veréb Elemér 0845 CSPSE 127
12 Raffai András 1390 CSPSE 123
13 Somlai Péter 0648 CSPSE 120
14 Kocsis Attila László 1322 LIMES SE 120
15 Berkes László 3136 CSPSE 119
16 Szalay Kálmán Tibor 1670 CSPSE 118
17 Balogh Ádám 2550 CSPSE 116
18 Szabó Tamás 1612 CSPSE 115
19 Dr. Békési László 0693 Dabasi Tereplövész SE 111
20 Varga Zoltán 1341 CSPSE 109
21 Bor Norbert 1982 Dunaújvárosi Lövész SE 107
22 Nemes Imre 2156 Alpokalja SE 107
23 Tülkös Róbert 2475 CSPSE 107
24 Gönczy István 2118 CSPSE 106
25 Lénárt András 2900 CSPSE 87
26 Viski Norbert Levente 3238 LIMES SE 83
27 Drjetomszky Dániel 3285 BTK SE 57

 CSPSE Pisztoly Gyorspont Minősítő Verseny

Helyszín: LIMES lőtér Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 2017. január 24.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Molnár Péter 2081 Para-Gun 165 I
2 Kis Lóránt 1271 LIMES SE 157 II
3 Dippong Magdolna 2080 Para-Gun 151 III
4 Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 145



 CSPSE Pisztoly Gyorspont Minősítő Verseny

Helyszín: LIMES lőtér Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzékDátum: 2017. január 24.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Marcin Ciesielski 0613 Egri PLE 173 I
2 Gerháth Zoltán 1741 Dunaújvárosi Lövész SE 162 II
3 Gál Tibor 0005 Rapid SL 153 III
4 Kis Lóránt 1271 LIMES SE 148
5 Adamek Ferenc 3264 5 Fegyver Kupa SE 143
6 Bencze Miklós 1225 LIMES SE 141
7 Tasnádi Zsolt 1339 CSPSE 139
8 Bencze István 1224 LIMES SE 138
9 Lukács Krisztián 1369 CSPSE 137
10 Baucsek Attila Richárd 2443 Civis LS 136
11 Dr. Csobán Attila 0931 CSPSE 135
12 Fejes László 2601 CSPSE 134
13 Bicskei Bea 2454 Alpokalja SE 134
14 Varjú Gábor 1349 Alpokalja SE 134
15 Tóth Bence 1223 LIMES SE 131
16 Raffai András 1390 CSPSE 129
17 Dávid László 1343 CSPSE 128
18 Koltai Gábor 1672 CSPSE 127
19 Hencsey Tamás 3021 CSPSE 125
20 Dorogi Zoltán 3297 Rapid SL 123
21 Varga Zoltán 1341 CSPSE 123
22 Szabó Tamás 1612 CSPSE 123
23 Kiss Gábor 1911 CSPSE 121
24 Szalay Kálmán Tibor 1670 CSPSE 121
25 Veréb Elemér 0845 CSPSE 121
26 Kozák Tamás 3296 Rapid SL 119
27 Kovács Krisztián 3133 Rapid SL 119
28 Bezur Péter 3082 Alpokalja SE 118
29 Szilárdi Zoltán 2576 Rapid SL 116
30 Gönczy István 2118 CSPSE 115
31 Bor Norbert 1982 Dunaújvárosi Lövész SE 111
32 Thüringer Zoltán 1391 CSPSE 109
33 Balogh Ádám 2550 CSPSE 109
34 Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 108
35 Kiss Ákos 2476 CSPSE 107
36 Kovács Attila 2901 CSPSE 107
37 Kincses Károly 3298 Rapid SL 107
38 Orbán Áron 3128 Rapid SL 106
39 Kozák Gyula 2191 Alpokalja SE 106
40 Szele István 0919 CSPSE 106
41 Tülkös Róbert 2475 CSPSE 105
42 Berkes László 3136 CSPSE 104



43 Badinka Vilmos 2753 Celeritas SE 101
44 Kocsis Attila László 1322 LIMES SE 101
45 Dr. Szován Gábor 2295 Rapid SL 101
46 Malik Szilvia 3166 CSPSE 101
47 Lénárt András 2900 CSPSE 96
48 Somlai Péter 0648 CSPSE 87
49 Antal Bernadett Tünde 3196 5 Fegyver Kupa SE 86
50 Köteles Zoltán 1190 LIMES SE 82
51 Gerlai Zoltán 3081 CSPSE 79
52 Drjetomszky Dániel 3285 BTK SE 62
53 Kissné Schuszter Szilvia 2477 CSPSE 49
54 Varró Ferenc 1388 CSPSE 36

 CSPSE Pisztoly Gyorspont Minősítő Verseny

Helyszín: LIMES lőtér Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzékDátum: 2017. január 24.

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Kis Lóránt 1271 LIMES SE 143 I
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